mittevastavusega Lepingule viie tööpäeva jooksul alates Töö üleandmisest Töövõtja poolt. 
3.4. Töö loetakse Tellija poolt vastuvõetuks, kui Tellija ei ole esitanud Vastuväiteid 
alapunktis 3.3. nimetatud tähtaja jooksul 

4. LEPINGU HIND JA TASUMISE KORD 
4.1 Lepingu alusel teostatavate tööde kogumaksumus on  163350.- (ükssada kuuskümmend 
kolm tuhat kolmsada viiskümmend) eurot (edaspidi Lepingu tasu), millele lisandub 
käibemaks seadusega sätestatud määras. 
4.2 Tööde eest tasumine toimub Töövõtja poolt esitatud aktide ja arvete alusel. 
4.3 Töövõtja esitab tellijale igakuiselt kuu viimaseks tööpäevaks aktid teostatud faktiliste